
Zuständiger Zuchtverband: Landesverband Bayerischer Pferdezüchter e.V.

Prüfungsort: Ansbach

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 21 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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7,90 7,98 8,14 7,67 7,74 8,69 8,18 7,92 8,11
0,73 0,65 0,68 0,54 0,67 0,87 0,61 0,48 0,49

Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 
Feldprüfung für Stuten  - Zuchtrichtung Reiten (Deutsches Sportpferd)

17

13

2

27,50

8,50

9,008,00

8,00

9,50

8,009,00

8,00

8,50

16.11.2022

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Deutsches Sportpferd

DE 409090120218 Rheinklang 
Astoria Royale 

Trakehner
Bachelorette K 

For Romance I DE 481810065619

8,50

7,50

Bella Vita 
Benicio 

Deutsches Sportpferd
DE 473730120718

Black Pearl 
Colman DE 421000213013

Holsteiner
9,00

8,25

9,03

8,30

7,00

8,00

9,50

7,50 8,50

9,00 7,508,00

7,50 7,00

8,50

7,308,00

8,88

Teilnoten

7,98

7,74

8,68

8,03

8,68

8,13

Richter: Fremdreiter: 1 von 6                  



Endnote Platz
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7,90 7,98 8,14 7,67 7,74 8,69 8,18 7,92 8,11
0,73 0,65 0,68 0,54 0,67 0,87 0,61 0,48 0,49

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Teilnoten

6

11

1

9

15

7

7

5

8,50 9,00 7,50 7,50

8,00 8,50 8,00 8,00

7,508,50 8,50 7,50

9,50

9,50

9,00

8,50

9,50 9,00 8,50 8,50

10,00

7,00

9,50

10,007,00

7,50

9,00 7,50

8,50

7,50

7,50

8,00

8,50

8,00

8,50

8,00

8,50

8,50 7,007,50

8,50 7,00

8,00Johnson 

DE 473730120518 Desperados 

Deutsches Sportpferd

Escolar 

Don Noblesse 

8,50

7,50

8,00DE 473730350319
Fidelia 
Westfälisches Warmblut

For Romance I 

Escolar 

First Ampere 

8,00Goldberg 

8,50 7,807,45

8,88 7,68

8,13

8,43

9,13

7,95

8,43

8,97

8,50

8,88 8,03 8,51

8,73

8,24

8,45

8,50

8,15

7,88

8,30

8,50

8,38

7,88

Deutsches Sportpferd

DE 473730410919
Deutsches Sportpferd

DE 431310683018

Westfälisches Warmblut

DE 441410611819

Escoda 

Evelynn 

DE 441410610619

De Johnsy 
DE 431319997619

Despera Lou 

Westfälisches Warmblut

Gaia
DE 441410611119

Hannoveraner

Hannoveraner

Di Passione R 

Fürstin Amarena 

Richter: Fremdreiter: 2 von 6                  



Endnote Platz
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7,90 7,98 8,14 7,67 7,74 8,69 8,18 7,92 8,11
0,73 0,65 0,68 0,54 0,67 0,87 0,61 0,48 0,49

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Teilnoten

14

4

19

21

20

12

17

16

9,008,50

6,50 6,50 7,00 8,00

8,50 8,00 8,50

6,50

8,50

8,00

7,00

7,50 7,50 7,00 7,00 8,50

7,50 7,50

7,00 7,00 7,50 8,50

7,50 8,00

7,50

8,00

7,50 7,50

7,50 7,00

9,00

8,00

7,50 8,00 8,00

7,50 7,00 8,507,50

Madame Finesse 
Finest DE 473730507219

Oldenburger

La Buena Vida H 

Deutsches Sportpferd

DE 433330693819 Vitalis 

8,50

8,50

Windsor 

DE 431310157918

DE 441410863918
Marie Curie 

Magic Mayfair 

Marc Cain 

Trakehner

Westfälisches Warmblut
Sahara 

Secret 

Hannoveraner

DE 481810056617 Kannan 

Vitalis 

Spengler's Püppi 
Salz der Erde DE 456370407813

Deutsches Sportpferd

7,50

6,50

9,00

6,50

6,50

7,77

7,75 8,08

7,557,88

8,00

7,63

8,07

7,38

7,747,30

7,25

6,85

7,597,13

7,86

7,85

7,88 7,73

7,206,50

8,75 8,628,40

DE 409090298716

Unbelievable 

DE 473730491717

Deutsches Sportpferd
Victoria's Secret 

Deutsches Sportpferd

Richter: Fremdreiter: 3 von 6                  



Endnote Platz
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7,90 7,98 8,14 7,67 7,74 8,69 8,18 7,92 8,11
0,73 0,65 0,68 0,54 0,67 0,87 0,61 0,48 0,49

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters

Prüfungsmittel
Standardabweichung

Teilnoten

108,508,00 8,50 8,50 8,00
Wilhelmina 

Floricello 

Deutsches Sportpferd
DE 481810071519 8,00 8,438,13 8,23

Richter: Fremdreiter: 4 von 6                  


